

درخصوص فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز

## مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از آموزش و پرورش استان تقدیر کرد

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: فرهنگ سازی در خصوص بهینه سازی مصرف انرژی از طریق دانش آموزان، صرفه جویی و کاهش هزینه ها را در کشور و سبد خانواده در پی خواهد داشت.

له گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، فرشید قاسمی در دیدار مدیرعامل و معاونین شرکت گاز استان که به منظور تقدیر از فعالیت های آموزش و پرورش درخصوص فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی گاز در محل اداره کل حضور داشتند اظهار کرد: فرهنگ سازی یک موضوع بی بدیلی است و تجربه در این زمینه نشان داد عامل فرهنگی از تمام عوامل پیشگیری موثرتر است.

وی افزود: افراد از کودکی تا ۱۸ سالگی در اختیار آموزش و پرورش قرار دارند و این نقش موثر آموزش و پرورش در فرهنگ جامعه را نشان می دهد.

قاسمی تصریح کرد: یکی از عوامل تاریخی در مصرف انرژی این است که ما میگوییم کشور ایران گاز زیاد دارد و لذا افراد در زمینه مصرف بهینه گاز، توجه و دقت لازم را نخواهند داشت.

وی گفت: فرهنگ سازی در خصوص بهینه سازی مصرف انرژی از طریق دانش آموزان در مدارس صرفه جویی و کاهش هزینه ها را در کشور و سبد خانواده در پی خواهد داشت.

مدیرکل آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: تلاش خواهیم کرد فرهنگ صرفه جویی در مصرف گاز را همانند سایر موارد به کمک دانش آموزان در جامعه نهادینه کنیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس نیز در این دیدار اظهار کرد: هرچه در زندگی آموخته ایم را مدیون آموزش و پرورش هستیم و مقوله تربیت مقدم بر آموزش است.

وحید بهفر افزود: فرهنگ سازی در راستای مصرف بهینه باید سال ها زودتر آغاز می شد و بهتر است از سنین پایین در جامعه این کار را آغاز کنیم.

وی ادامه داد: فرهنگ سازی در خصوص بهینه سازی مصرف انرژی، امری ضروری است که به ما کمک می کند تا صرفه جویی بهتری داشته باشیم و از هدررفت انرژی پیشگیری کنیم.

بهفر با بیان اینکه برای مسائل زیست محیطی نیز باید فرهنگ سازی شود گفت: دانش آموزان ظرفیت بسیار مناسبی برای نهادینه سازی فرهنگ بهینه سازی مصرف انرژی در جامعه هستند در این راستا لازم است با آموزش و پرورش تعامل داشته باشیم.

وی ادامه داد: فرایند تبدیل گاز طبیعی به گاز قابل مصرف، بسیار هزینه بر است و شایسته نیست که بی محابا آن را هدر دهیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با تاکید بر استمرار فرهنگ سازی در خصوص بهینه سازی و صرفه جویی بیش از پیش در مصرف گاز تصریح کرد: فرآیند بهینه سازی مصرف گاز را از طریق بهینه کردن موتورخانه های آنها در ۳۰ مدرسه استان اجرایی کردیم.

وی گفت: اگر بهینه سازی و صرفه جویی در مصرف گاز صورت گیرد شاهد قطع گاز در بخش صنعتی در موارد اضطراری نخواهیم بود.

بهفر ادامه داد: تلاش داریم از ظرفیت های خوب آموزش و پرورش در مسیر فرهنگ سازی در مصرف گاز بهره مند شویم لذا در این راستا تفاهم نامه همکاری را به زودی تدوین خواهیم کرد.

وی افزود: با راه اندازی پویشی با موضوع مصرف بهینه گاز در سه ماه پایانی سال گذشته حدود ۱۱۹ میلیون متر مکعب صرف جویی در استان فارس داشتیم.